

BUUR BYG ApS

Lektorvej 93
9000 Aalborg

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/09/2019

Per Buur
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BUUR BYG ApS
Lektorvej 93
9000 Aalborg

Telefonnummer: 51895190

CVR-nr: 34471495

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med forskelligartede byggeopgaver og renovering af bygninger samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 udviser et resultat på kr. 3.374, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 58.955.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via selskabets drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder der i væsentlig grad påvirker selskabets økonomiske stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.118.864	922.549
Personaleomkostninger	1	-1.088.313	-883.971
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.337	-27.116
Resultat af ordinær primær drift		10.214	11.462
Øvrige finansielle omkostninger		-6.840	-9.512
Ordinært resultat før skat		3.374	1.950
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		3.374	1.950
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.374	1.950
I alt		3.374	1.950

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.012	81.349
Materielle anlægsaktiver i alt		61.012	81.349
Deposita		21.270	9.135
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.270	9.135
Anlægsaktiver i alt		82.282	90.484
Råvarer og hjælpematerialer		54.137	25.218
Varebeholdninger i alt		54.137	25.218
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	59.831
Igangværende arbejder for fremmed regning		165.203	94.239
Andre tilgodehavender		10.862	0
Periodeafgrænsningsposter		57.346	2.435
Tilgodehavender i alt		233.411	156.505
Likvide beholdninger		76.693	48.487
Omsætningsaktiver i alt		364.241	230.210
Aktiver i alt		446.523	320.694

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-21.045	-24.418
Egenkapital i alt		58.955	55.582
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.293	39.443
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		289.275	170.195
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	55.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		387.568	265.112
Gældsforpligtelser i alt		387.568	265.112
Passiver i alt		446.523	320.694

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	1.016.593	849.394
Sygedagpenge	20.837	0
Andre omkostninger til social sikring	15.548	13.230
Andre personaleomkostninger	35.335	21.347
I alt	1.088.313	883.971

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret